Информация о вводе в ремонт и выводе из
ремонта электросетевых объектов МУП «Шумерлинские городские электрические сети»

 в  3-ем квартале 2014 г. 

	N

п/п
	Инвен-

тар-ный

номер
	Наименование

линии или оборудования
	Наименование проводимых работ


	Дата ввода

в ремонт
	Дата выво-да

из ремонта
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
2.
	30117
30114
	Воздушная линия 0,4 кВ от трансформа-торной подстанции №25

Воздушная линия 0,4 кВ от трансформаторной подстанции № 22
	Замена дефектных деревянных опор, замена неизолированного провода на провод типа СИП.

Замена дефектных деревянных опор, замена неизолированного провода на провод типа СИП.


	1.07.

2014г.
15.09.

2014г.
	30.07.

2014г.
15.10.

2014г.
	С отключением  на время производства работ с 9.00ч. до 16.00ч. (частично) потребителей от трансформаторной подстанции №25: 
Л-1  Чехова 20 – 46, Некрасова 1 – 10,   Тимирязева 13 – 33,
Л-2     Горького 11 – 29а,  
Заводская 17 – 48,  Пролетарская 18 – 29, 

Мичурина 17 – 32. 

С отключением  на время производства работ с 9.00ч. до 16.00ч. (частично) потребителей от трансформаторной подстанции №22: 
Л-8  ул.Луначарского 40-56, ул. Халтурина 36-48,ул. Чапаева 11-64,ул. Черняховского 37-46 




